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Влезни елементи во проектирањето и развојот 

 

 ПРОГРАМА   

 

1 ИМЕ НА ПРОЕКТ (АКТИВНОСТ)  

Наративен опис  Број на 

жени 

Број на 

мажи 

1.1 Кое е влијанието на проектот  врз мажите и жените? 

Кој ќе има корист од спроведувањето на проектот  и 

мерките предвидени во проектот? 

( статитичка, квалитативна и квантитативна анализа) 

   

1.2  Колку  и како проектот  одговара на потребите на 

мажите и жените / момчињата и девојчињата 

(дирекните и индирекните  корисници )? 

 

   

1.3 Дали буџетските средства се подеднакво распределени 

за потребите на мажите и жените? 

 

   

1.4  Вкупен буџет   

 

   

2   ИМЕ НА ПРОЕКТ (АКТИВНОСТ)  

 

  

Наративен опис  Број на 

жени 

Број на 

мажи 

2.1 Кое е влијанието на проектот  врз мажите и жените? 

Кој ќе има корист од спроведувањето на проектот  и 

мерките предвидени во проектот? 
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( статитичка, квалитативна и квантитативна анализа) 

2.2  Колку  и како проектот  одговара на потребите на 

мажите и жените / момчињата и девојчињата 

(дирекните и индирекните  корисници )? 

 

   

2.3 Дали буџетските средства се подеднакво распределени 

за потребите на мажите и жените? 

 

   

2.4 Вкупен буџет   

 

   

     

     

     

     

     

 
 

 Дали програмата има родово одговорна цел?  

( да се образложи)  

 

 Која е родовата нерамноправност која сакаме да ја исправиме со спроведување на мерките од програмата? 

( да се образложи)  

 

 Дали програмата утврдува како спроведувањето на мерките ќе влијае на родовата еднаквост?  Кое е влијанието на програмата врз мажите и жените? 

( да се образложи)  
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1. Дали има подеднаква распределба на јавните ресурси помеѓу мажите и жените (кој има пристап и кој ќе ги користи јавните ресурси кои се 

распределуваат)? 

 

 

 

           Датум/место  

 

           

            Изработил/функција/потпис                                                                                                                           Раководител на оделение                                                                                       

 

 

 

 

                                                                                            

 

         


